转发《关于举办第十五届吉林省中小学教育教学

信息化大赛暨第二十五届全国教育信息化

交流展示活动省级评选的通知》

全县各中小学、幼儿园、教师进修学校、职业教育中心：

根据吉林省电化教育馆《关于举办第十五届吉林省中小学教

教学信息化大赛暨第二十五届全国教育信息化交流展示活

动省级评选的通知》要求，现将有关参赛事项通知如下：

一、作品报送时间

2021 年 6 月 1 日-6 月 15 日

二、作品报送方式

各学校教师将作品以校为单位报送至教育信息中心，遴

选后统一打包上传，不接受个人报送。

三、参加人员

全州中小学、幼儿园、中等职业院校教师。

四、赛项设置

1.  基础教育组：课件、微课、融合创新应用教学案例、

教育网络空间应用案例；

2.  幼儿组：课件、微课；

3.  中等职业教育组：课件、微课、信息化教学课程案例。

五、评选及推荐方式

1.  学校负责人，填写完整“第十五届吉林省中小学教育

教学信息化大赛汇总表”（附件 2）；

2. 参赛教师根据参赛项目组别、类型填写《第二十五届全

国教师教育教学信息化交流活动指南》中相应的作品登记表。

六、其它

1.  本次活动不收取任何费用；

2.  参赛作品标准及其它要求详见附件 1；

3. 结合《关于举办安图县教师优质课件评比活动的通

知》要求，预参加本赛事的老师请提前将作品提交。

七、 联系方式

教育信息中心 李俊周   8970009

附件 1. 关于举办第十五届吉林省中小学教教学信息化

大赛暨第二十五届全国教育信息化交流展示活

动省级评选的通知

2. 第十五届吉林省中小学教育教学信息化大赛汇总

表

安图县教育信息中心

2021 年 3 月 30 日